



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ  
TOPLANTI TUTANAK FORMU

TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	Matematik Bölümü						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Bölüm Fedek Odası	Tarihi	26.12.2023	Saat	12:00	Sayısı	26

GÜNDEM

1	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Yeni Öğrenci Anketi sonuçlarının irdelenmesi
2	Dış Paydaş Danışma Kurulunun değiştirilmesi
3	Toplumsal Yaşama Katkı Kurulunun kurulması
4	Danışman- öğrenci toplantısı raporları incelenmesi
5	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Ders Değerlendirme Anketleri sonuçlarının incelenmesi

KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Emin KASAP	
2	Prof. Dr. Şenol EREN	
3	Doç. Dr. Fatma GÜLER	
4	Doç. Dr. Fatma HIRA	

ALINAN KARARLAR

1	2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Yeni Öğrenci Anketi sonuçlarının irdelenmesi sonucunda yeni gelen öğrencilerimizin bölüm tanıtım videolarını izleme oranının geçen seneye göre düşük olduğu gözlemlenmiştir. Bu videoların Youtube kanalımızda üst kısımlara çekilmesine ve bölüm ile ilgili olarak öğrenci görüşlerinin yer aldığı doğal videolar çekilmesine karar verilmiştir.
2	Bölüm Dış Paydaş Danışma Kurulunun aşağıdaki şekilde düzenlenmesine karar verilmiştir: <b>Kurul Üyeleri:</b> Prof. Dr. Emin KASAP Prof. Dr. Şenol EREN Emrah AÇIKGÖZ (Özel Samsun Seviye Okulları) Esra İNAN (Samsun Bilim ve Sanat Merkezi) Neslihan İNAN (Ziraat Bankası Atakent Şubesi ) Yavuz HANÇER (Lotus Akademi) <b>Kurul Başkanı:</b> Prof. Dr. Emin KASAP
3	Bölüm Kalite Geliştirme Kurullarına ek olarak Toplumsal Yaşama Katkı Kurulunun kurulmasına, görev ve sorumluluklarının aşağıdaki gibi belirlenmesine karar verilmiştir: <b>Kurul Üyeleri:</b> Prof. Dr. Emin KASAP Doç. Dr. Fatma GÜLER Doç. Dr. Fatma HIRA Ali AKPINAR (Bölüm Öğrenci Temsilcisi)



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ  
TOPLANTI TUTANAK FORMU

TOPLANTI BİLGİLERİ

	<p><b>Kurul Başkanı:</b> Prof. Dr. Emin KASAP</p> <p><b>Görev ve Sorumlulukları:</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>1) Gönüllülük kavramını yaygınlaştırmak</li><li>2) Toplumsal farkındalığı sağlayacak eğitim, konferans, seminer vb. faaliyetler ve etkinlikler düzenlemek</li><li>3) Tarihi, kültürel ve sosyal mirasın tanınmasını, korunmasını sağlayıcı çalışmalar yapmak</li><li>4) Tabiatın ve doğal kaynakların korunmasına dönük çalışmalar yapmak</li><li>5) Önemli gün ve haftaların kronolojik takibi yaparak toplum yararına olanlarla ilgili etkinlik, faaliyet yada farkındalık eğitimleri düzenlemek</li><li>4) Her yılın mayıs ayının ikinci haftası yapacağı toplantı ile eğitim-öğretim yılının bir değerlendirmesini yapar. Hazırladığı raporu mayıs ayının sonuna kadar Koordinasyon Kuruluna sunar.</li><li>5) Kurul gerektiğinde farklı zamanlarda da toplanabilir.</li></ol>
4	Danışman- öğrenci toplantısı raporları incelenmesi sonucunda öğrencilerimizin temizlik ve formasyon dersleri ile ilgili problemleri Dekanlığımıza yazı ile iletilmiş olup öğrenciler bu konuda bilgilendirilmiştir. Geri dönüş olduğunda öğrencilere tekrar bilgilendirme yapılacaktır. Konu ile ilgili belgeler Kalite Geliştirme klasöründe mevcuttur.
5	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Ders Değerlendirme Anketleri sonuçlarının incelenmesi sonucunda problemleri bir duruma rastlanmamıştır.

3 82 39 214